

Joensuun seudun viisaan liikkumisen suunnitelma

Tekninen lautakunta 24.09.2024 § 110

254/08.00.00/2024

Liikenneympäristön kehittäminen, kävelyn ja pyöräilyn edistäminen sekä liikenneturvallisuuden kasvatus-, valistus- ja tiedotustyön tehostaminen ovat keskeisiä viisaan liikkumisen edistämiseen tähtäviä keinoja. Liikenneympäristö ja liikkuminen muuttuvat jatkuvasti, minkä vuoksi erilaisten liikenneturvallisuussuunnitelmien päivittäminen säännöllisin väliajoin on tärkeää.

Joensuun seudun viisaan liikkumisen suunnitelman laatimisessa painopiste on kohdistunut toimenpideosioon, ja suunnitelmassa on keskitytty etenkin liikenneympäristöön liittyviin kysymyksiin. Keskeistä Joensuun seudun viisaan liikkumisen suunnitelmassa on ollut liikenneympäristön parantaminen siten, että pienet ja tehokkaat toimenpiteet ovat etusijalla. Toimenpiteissä on huomioitu niin taajama-alueet kuin maantieverkostokin.

Viisaan liikkumisen suunnitelman tarkoituksena on toimia kunnan liikkumisen ohjausta ja liikenneturvallisuustyötä ohjaavana työkaluna ja asiakirjana. Suunnitelmassa on kuvattu liikenneturvallisuuden näkökulmasta kunnan keskeiset vaaranpaikat ja ongelma-alueet, listattu liikenneturvallisuustyön tavoitteet ja laadittu toimenpideohjelma tuleville vuosille.

Suunnitelman laatiminen käynnistettiin keväällä 2023 ja se valmistui maaliskuussa 2024. Suunnitelma on laadittu yhteistyössä alueen kuntien ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa, ja suunnitelmassa on huomioitu myös asukkaiden ajatukset kuntien liikenneturvallisuudesta.

Työssä on huomioitu liikenneympäristöön liittyvät kysymykset, kävelyn ja pyöräilyn edistäminen sekä liikennekasvatus. Suunnitelmaan on koostettu toimenpideosiot kolmeen erilliseen osa-alueeseen. Suunnittelualueena on Heinäveden, Ilomantsin, Kontiolahden, Liperin ja Polvijärven kunnat sekä Joensuun ja Outokummun kaupunkien alueet.

Lisätietoja: tekninen johtaja Tommi Hirvonen, p. 0400 263 001

Teknisen johtajan ehdotus:

Tekninen lautakunta hyväksyy Joensuun seudun viisaan liikkumisen suunnitelman. Tämä päätös annetaan kunnanhallitukselle tiedoksi.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.
